МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.2016                               г. Воронеж                        № 1043/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета экологии

и химической технологии очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2016

года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 18 от

20.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1043/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 18.04.01 Химическая технология

№ ФИО КМД 18.04.01

1 Рябова Анастасия Андреевна 80

2 Медведева Екатерина Витальевна 75

3 Лисецкая Александра Николаевна 73

4 Болгов Иван Николаевич 72

5 Астахов Кирилл Юрьевич 70

6 Глущенко Анастасия Владимировна 70

7 Ревина Екатерина Александровна 69

8 Зуев Максим Владимирович 68

9 Дружинина Тамара Владимировна 67

10 Карманов Андрей Викторович 66

11 Глуховской Роман Михайлович 65

12 Громова Софья Сергеевна 65

13 Дьяконенко Евгений Юрьевич 63

14 Борисова Инна Александровна 62

15 Чукраев Руслан Равильевич 62

16 Долгов Артем Юрьевич 60

17 Еременко Наталья Аркадьевна 60

18 Баркалова Елена Владимировна 58

19 Понкратова Анна Сергеевна 58

20 Морозов Алексей Вадимович 56

21 Киселева Алина Николаевна 54

22 Подкопаев Андрей Сергеевич 54

23 Луценков Максим Александрович 53

24 Клочкова Наталья Сергеевна 52

25 Коротченков Дмитрий Игоревич 51

Направление: 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии и нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО КМД 18.04.02

1 Момотов Владимир Сергеевич 88

2 Осипов Илья Михайлович 85

3 Ахматова Наталия Геннадиевна 82

4 Капустин Алексей Сергеевич 82

5 Акрамов Саидо Зоирхонович 78

6 Демидова Юлия Сергеевна 78

7 Абнизова Александра Сергеевна 73

8 Попова Валентина Алексеевна 73

9 Демина Елизавета Андреевна 71

10 Бурса Станислав Сергеевич 70

11 Болгова Виолетта Сергеевна 68

12 Лаптиева Виктория Сергеевна 68

13 Кульбачный Алексей Николаевич 65

14 Гребенникова Анастасия Игоревна 63

15 Смольникова Анастасия Александровна 63

16 Мусерский Прокопий Олегович 62

17 Реброва Юлия Александровна 62

18 Попов Сергей Михайлович 61

19 Птицын Виталий Дмитриевич 60

20 Швырев Дмитрий Юрьевич 58

21 Сосницкий Алексей Сергеевич 57

22 Тарабакина Виктория Витальевна 55

23 Попов Станислав Михайлович 52

24 Карабалаев Гали Ганиевич 50

25 Бухарбаева Куралай Камалбековна 49

26 Кивокурцев Олег Игоревич 49

27 Казьмина Анастасия Николаевна 48

28 Клюев Илья Сергеевич 48

29 Абрамян Михаил Казарович 46

30 Колесникова Юлия Сергеевна 46

Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность

№ ФИО КМД 20.04.01

1 Какоткина Алина Владимировна 89

2 Кармазин Алексей Алексеевич 81

3 Ефремова Татьяна Борисовна 80

4 Митрохина Светлана Владимировна 75

5 Руденко Наталья Сергеевна 71